Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DOS

PROJETOS DE ENSINO

Edital nº 33/2021 - Seleção de Bolsistas de Ensino 2021 - Complementar

A CAGE do IFRS Campus Erechim, no uso de suas atribuições e de acordo com as

disposições legais, torna público o resultado parcial da seleção de bolsistas dos projetos de

ensino, conforme cronograma e disposições do Edital/IFRS nº 17/2021, Edital Complementar

Campus Erechim nº 13/2021 e Edital nº 33/2021- Seleção de Bolsistas de Ensino 2021 -

Complementar.

PROJETO: Educação e Inclusão: Implementando Ações Pedagógicas no IFRS – Campus

Erechim.

Coordenador(a): Juliana Girotto

Nome Classificação Situação
Marcelli Powzum Amorim 1º Contemplado com Bolsa

Caroline de Oliveira dos Santos 2º Suplente

Lunara Falcão Pinto 3º Suplente

Erechim, 15 de setembro de 2021.

Giovane Rodrigues Jardim
Presidente da CAGE
IFRS Campus Erechim

*A via original encontra-se assinada.